
Asociaţia Naţională a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

   

 

HOTĂRÂRE 

pentru aprobarea listei membrilor titulari excluşi de drept din Asociația Națională a 

Evaluatorilor Autorizați din România începând cu data de 1 ianuarie 2024, ca urmare 

a neachitării cotizaţiei aferentă anului 2023 

  Având în vedere propunerea Comisiei de evidenţă membri cu nr.3/2024 privind 

aprobarea listei membrilor titulari care nu au achitat cotizaţia aferentă anului 2023, 

 În conformitate cu prevederile art. 16, alin.(2) lit. c) și art. 24 lit. a) din Ordonanţa 

Guvernului nr. 24/2011 privind unele măsuri în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu 

modificări prin Legea nr. 99/2013, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art.5 alin.(2) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011, 

 

Consiliul director al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

adoptă prezenta hotărâre. 

 

Art. 1. – Se aprobă lista membrilor titulari excluşi de drept din Asociația Națională a 

Evaluatorilor Autorizați din România începând cu data de 1 ianuarie 2024, ca urmare a 

neachitării cotizaţiei aferentă anului 2023, în conformitate cu prevederile art. 24 lit. a) din 

Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011. 

Art. 2. –  Lista membrilor titulari excluşi de drept din Asociația Națională a 

Evaluatorilor Autorizați din România este prevăzută în anexa care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ şi pe pagina web a 

Asociaţiei şi intră în vigoare la data publicării pe pagina web. 

 

 

Preşedintele Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

Adrian Ioan Popa Bochiș 

 

 

 

 

 

Data: 11 ianuarie 2024 

Nr. 2 



 

Anexă la HCD nr. 2/2024 

Lista membrilor titulari excluşi de drept pentru neachitarea cotizației aferentă anului 

2023 

Nr.crt. Nume Prenume 
Nr. 

Legitimatie 
Judet 

domiciliu 

1 CEAFALAN NICOLAE DANIEL 11258 BUCURESTI 

2 MUNGIU RALUCA MARIA 14398 BUCURESTI 

3 JITCA SIMONA LETITIA 14804 BUCURESTI 

4 ROGOZEA RALUCA GEORGIANA 15750 BUCURESTI 

5 GITMAN DANIEL 17930 BUCURESTI 

6 DOBROTA DIANA 18255 BUCURESTI 

7 IACOB LAURA RALUCA 18371 BUCURESTI 

8 CIRDEI ALEXANDRA NADIA 18645 BUCURESTI 

9 CHIRTU IONELA NICOLETA 18689 BUCURESTI 

10 MORARU FLORIN COSMIN 19416 BUCURESTI 

11 GUTAU VALERIA LIDIA 13066 SUCEAVA 

12 MURESAN MIRCEA CORNEL 14449 CLUJ 

13 CIOCOIU ELENA 11467 PRAHOVA 

14 MUNTEANU CRISTINA ELENA 14418 CONSTANTA 

15 DUMITRESCU LUIGI 12359 DOLJ 

16 PIRVAN ION 15255 DOLJ 

17 RUSMIR ILIE SORIN 15833 TIMIS 

 


